



๒๕๖๕/๒๕๖๗

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร  
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอซื้อวัสดุซ่อมบำรุงรักษาปกติถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (หิน ๓/๘, หินคลุก, หินฝุ่น, และยาง Cms-๒h) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง ๕,๕๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคางบประมาณ ๕,๘๗๘,๓๘๘.๐๐ บาท (ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุซ่อมบำรุงรักษาปกติถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (หิน ๓/๘, หินคลุก, หินฝุ่น และยาง Cms-๒h)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๘๗๘,๓๘๙.๐๐ บาท (ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕,๕๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๖.๑ นายฉเวต ยะภักดิ์
  - ๖.๒ นายฐิติ โพธิ์เขียว
  - ๖.๓ นายกอสิน เทพิน



(นายชพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

**สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน** ปร.5  
**ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น**

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุยาง CMS-2h	977,236.59	1.070	1,045,643.15	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,045,643.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,045,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอลิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

โดย สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน

32.56

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ยาง CMS-2h	ถัง	165.00	5,780.00	953,700.00	
	ค่าขนส่ง/ตัน	ตัน	33.00	713.23	23,536.59	
				รวมคำนวณต้นทุน	977,236.59	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	68,406.56	
				ราคารวม	1,045,643.15	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด	1,045,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐดิ โพธิ์เขี้ยว)

วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน** ปร.5  
**ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น**

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หิน 3/8)	409,488.75	1.070	438,152.96	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			438,152.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			438,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอลสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
 สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

โดย สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน 32.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หิน 3/8	ลบ.ม.	495.00	827.25	409,488.75	ลบ.ม. ละ 258.00 บาท (258.00+ค่าขนส่ง) น้ำหนักหิน 3/8 นิ้ว = 1.20 ตัน/ลบ.ม. ค่ามาตรฐานทั่วไป ค่าน้ำมันมาตรฐาน ของหิน 3/8 ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมคำนวณต้นทุน	409,488.75	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	28,664.21	
				ราคารวม	438,152.96	
ตัวอักษร	สี่เหลี่ยมผืนผ้าพื้นบาทถั่ว			ราคาที่กำหนด	438,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอลิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน ปร.5  
 ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินฝุ่น)	45,675.00	1.070	48,872.25	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			48,872.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			48,000.00	
ตัวอักษร		สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โทธีเชียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 1)

ปร.1

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

โดย สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน

32.56

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หินฝุ่น	ลบ.ม.	60.00	761.25	45,675.00	ลบ.ม. ละ 192.00 บาท (192.00+ค่าขนส่ง) น้ำหนักหินฝุ่น = 1.60 คับ/ลบ.ม. คำนวณฐานทั่วไป ค่าน้ำหนักมาตรฐาน ของหินฝุ่น ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมคำนวณต้นทุน	45,675.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	3,197.25	
				ราคารวม	48,872.25	
ตัวอักษร	สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด	48,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสัน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ปร.5

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินคลุก)	261,320.50	1.070	279,612.94	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			279,612.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			279,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฐิติ โห้เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
 สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 1)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

โดย สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาม้วน

32.56

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	350.00	746.63	261,320.50	ลบ.ม. ละ 177.38 บาท (177.38+ค่าขนส่ง) น้ำหนักหินคลุก = 1.65 ตัน/ลบ.ม. คำนวณฐานทั่วไป ค่าน้ำหนักมาตรฐาน ของหินคลุก ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมค่างานต้นทุน	261,320.50	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	18,292.44	
				ราคารวม	279,612.94	
ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด	279,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐดี โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคาากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ CMS-2h	1,037,646.40	1.070	1,110,281.65	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,110,281.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,110,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลลิต โปธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



สรุปราคาากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หิน 3/8)	402,412.50	1.070	430,581.38	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,581.38	
	คิดเป็นเงินประมาณ			430,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

โดย สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 32.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หิน 3/8	ลบ.ม.	525.00	766.50	402,412.50	ลบ.ม. ละ 258.00 บาท (258.00×จำนวนส่ง) น้ำหนักหิน 3/8 นิ้ว = 1.20 ตัน/ลบ.ม. คำนวณรวมแล้วไป คำนวณปริมาณมาตรฐาน ของหิน 3/8 ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมคำนวณต้นทุน	402,412.50	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	28,168.88	
				ราคารวม	430,581.38	
ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด	430,000.00	

คณะกรรมการกึ่งนครากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุชาติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปจ.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินฝุ่น)	42,030.00	1.070	44,972.10	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			44,972.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			44,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉะวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐดี โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน





สรุปราคาากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินคลุก)	240,058.00	1.070	256,862.06	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			256,862.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ			256,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉเวต ชะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฐิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 2)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2567

โดย สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน

32.56

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	350.00	685.88	240,058.00	ลบ.ม. ละ 177.38 บาท (177.38*ค่าขนส่ง) น้ำหนักหินคลุก = 1.65 ตัน/ลบ.ม. ค่ามาตรฐานทั่วไป ค่าน้ำหนักมาตรฐาน ของหินคลุก ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมคำนวณต้นทุน	240,058.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	16,804.06	
				รวมรวม	256,862.06	
ตัวอักษร	สองแฉกฟ้าพืชน์พหุภัณฑ์บัวแก้ว			ราคาที่กำหนด	256,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเลวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฐิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุยาง CMS-2h	1,157,872.35	1.070	1,238,923.42	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,238,923.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,238,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธิตติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
 สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

โดย สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน 32.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ยาง CMS-2h	ถึง	196.00	5,780.00	1,132,880.00	
	ค่าขนส่ง/ตัน	ตัน	39.20	637.56	24,992.35	
				รวมค่างานต้นทุน		1,157,872.35
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		81,051.06
				ราคารวม		1,238,923.42
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด		1,238,000.00

คณะกรรมการคณาณตราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ปร.5

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการฯที่ 3 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หิน 3/8)	363,819.12	1.070	389,286.46	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			389,286.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			389,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเลเวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โฟธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอลิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
 สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)  
 ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่ ..... เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567  
 โดย สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร      ราคาม้ำมัน 32.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หิน 3/8	ลบ.ม.	588.00	618.74	363,819.12	ลบ.ม. ละ 258.00 บาท (258.00+ค่าขนส่ง) น้ำหนักหิน 3/8 นี้ = 1.20 ตัน/ลบ.ม. คำนวณฐานทั่วไป ค่าน้ำหนักมาตรฐาน ของหิน 3/8 ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
				รวมคำนวณต้นทุน		363,819.12
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		25,467.34
				ราคารวม		389,286.46
ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			ราคาที่กำหนด		389,000.00

คณะกรรมการกลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลลิต โปธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน** ปร.5  
**ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น**

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินฝุ่น)	33,164.40	1.070	35,485.91	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,485.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			35,000.00	
	ตัวอักษร	สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเวต ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ ไทธีชัย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอลิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
 สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

โดย สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 32.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หินฝุ่น	ลบ.ม.	60.00	552.74	33,164.40	ลบ.ม. ละ 192.00 บาท (192.00:ค่าขนส่ง) น้ำหนักหินฝุ่น = 1.60 ตัน/ลบ.ม. ค่ามาตรฐานทั่วไป ค่าน้ำหนักมาตรฐาน ของหินฝุ่น ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
			รวมค่างานต้นทุน		33,164.40	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		2,321.51	
			ราคารวม		35,485.91	
ตัวอักษร	สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน		ราคาที่กำหนด		35,000.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิติ โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



สรุปราคากลางค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท วัสดุซ่อมบำรุงถนน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ 829/2567 ลงวันที่ 5 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทค่าจัดซื้อวัสดุ (หินคลุก)	188,342.00	1.070	201,525.94	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,525.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			201,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐดี โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคากลางคำจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงานซ่อมบำรุงถนน  
สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ศูนย์ปฏิบัติการที่ 3)

ตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2567

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม พ.ศ. 2567

โดย สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ราคารับมัน

32.56

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	350.00	538.12	188,342.00	ลบ.ม. ละ 177.38 บาท (177.38+ค่าขนส่ง) น้ำหนักหินคลุก = 1.65 ตัน/ลบ.ม. คำนวณฐานทั่วไป คำนวณน้ำหนักมาตรฐาน ของหินคลุก ควรใช้ ค่าที่ได้จากห้องทดสอบ
			รวมคำนวณต้นทุน		188,342.00	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		13,183.94	
			ราคารวม		201,525.94	
ตัวอักษร	สองแฉกหนึ่งพันบาทถ้วน		ราคาที่กำหนด		201,000.00	

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเจเวต ยะภักดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐดี โพธิ์เขียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกอสิน เทพิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน